
Ogłoszenia Kociewie - noclegi, praca, nieruchomości, motoryzacja i inne

Wielka Polana Zaprasza Nad Jeziora!

http://www.kki.pl/ekopro 

Wielka Polana EKOTUR to tanie wczasy i wypoczynek w lesie, w komfortowych domkach kempingowych!

Domki zlokalizowane są w atrakcyjnym miejscu o niepodważalnych walorach krajobrazowych i

przyrodniczych, usytuowane na polanie, między drzewami i otoczone ze w

Wielka Polana zaprasza nad jeziora!  Wielka Polana EKOTUR to tanie wczasy i wypoczynek w lesie, w komfortowych domkach kempingowych! Domki

zlokalizowane są w atrakcyjnym miejscu o niepodważalnych walorach krajobrazowych i przyrodniczych, usytuowane na polanie, między drzewami i otoczone ze

wszystkich stron lasem. Cieszy cisza, spokój, piękno przyrody oraz: świeże powietrze, las, dużo zieleni, jeziora z wieloma gatunkami ryb, strumyk a wszystko to

przy towarzystwie zajęcy, skowronków, sów, puchaczy, bocianów, żurawi... Pobyt i wypoczynek w tych warunkach to swoista  kontemplacja i medytacja. Każda

przyczepa posiada: kuchenkę gazową, lodówkę, zlewozmywak, czajnik, garnki, talerze, szklanki, sztućce, łazienkę z umywalką,  poduszki, koce, a obok przyczepy

pod zadaszeniem stolik, foteliki i grill. Przygotowując samemu posiłki, pobyt nad jeziorem czyni dużo tańszym niż w ośrodku wypoczynkowym. Do dyspozycji

turystów ? rowery. Dla wędkarzy (ok. 300 m) jeziorko. W odległości ok. 20 minut spacerkiem, autem zaś ok. 2 km, dwa duże jeziora borowinowe umożliwiające 

całodobowe i darmowe zażywanie kąpieli w leczniczych wodach. Jeszcze bliżej, w odległości 200 m, w strumyku, w borowinowej wodzie źródlanej można pluskać

się dowoli i zażywać leczniczych kąpieli zaś obok strumyka kąpiel w basenie zawierającym także wodę borowinową. W lasach i na polanach wszelkie rodzaje

grzybów, jagód, borówek i żurawin. Niemal dzień cały słyszymy żabie kumkanie lub rechotanie, wieczorem wielogłos smyczków, czyli świerszczy granie. Na dzień

dobry odwiedzają nas zające, sarny, oraz dzięcioły, sowy, żurawie i bociany. Dla aktywnych turystów piesze wycieczki wokół jezior, jazda rowerem lub łowienie

ryb, zbieranie grzybów, jagód i borówek. Stąd nad morze, do Ustki tylko 76 km. A wszystko to jedynie za 20 zł od osoby/doba. (Przed sezonem 15 zł.) Więcej, plus

fotki na witrynie: ?kki.pl/ekopro ; tel.:506 018887
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